
I I 
A 
V>- У 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

У У " K i M l U t 2021 г. № Ш Я - 7 7 ^ 

О присуждении специальной 
премии признания «Студент года» 

В целях поощрения лучших студентов высших и средних 
профессиональных учебных заведений, расположенных на территории 
Губкинского городского округа Белгородской области, стимулирования и 
поощрения творческой, научной и спортивной деятельности, в соответствии с 
постановлением администрации Губкинского городского округа от 05 ноября 
2020 года № 1605-па «Об утверждении Положения о специальной премии 
признания «Студент года» администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Присудить специальную премию признания «Студент года»: 
- в номинации «Научная деятельность»: 
Ачкасовой Анастасии Викторовне - студентке 3 курса Губкинского 

филиала ФГБОУ ВПО «Белгородский государственный технологический 
университет им. В.Г. Шухова», за активное участие в общественной жизни 
университета, высокие достижения в научно-исследовательских работах и 
студенческих конференциях; 

Головакину Владимиру Сергеевичу - студенту 3 курса Губкинского 
филиала ФГБОУ ВПО «Белгородский государственный технологический 
университет им. В.Г, Шухова», за активное участие в общественной жизни 
университета, выс'окие достижения в научно-исследовательских работах и 
студенческих конференциях; 

Поповой Марии Анатольевне - студентке 3 курса Губкинского филиала 
НИТУ «Московский институт стали и сплавов», за активное участие в 
общественной жизни университета, высокие достижения в научно-
исследовательских работах и студенческих конференциях; 

- в номинации «Спортивные достижения»: 



2 

Серикову Данилу Сергеевичу - студенту 4 курса ОГАПОУ 
«Губкинский горно-политехнический колледж», за высокие спортивные 
достижения и пропаганду здорового образа жизни среди молодежи 
Губкинского городского округа Белгородской области; 

Шестакову Алексею Андреевичу - студенту 4 курса ОГАПОУ 
«Губкинский горно-политехнический колледж», за высокие спортивные 
достижения и пропаганду здорового образа жизни среди молодежи 
Губкинского городского округа Белгородской области; 

- в номинации «Творческая деятельность»: 
Полосаеву Никите Николаевичу - студенту 2 курса Губкинского филиала 

ГБОУ ВО «Белгородский государственный институт искусств и культуры», 
участнику городских и областных мероприятий, за активную творческую 
деятельность; 

Рычковой Марии Олеговне - студентке 4 курса Губкинского филиала 
ГБОУ ВО «Белгородский государственный институт искусств и культуры», 
участнице городских и областных мероприятий, за активную творческую 
деятельность; 

Уколовой Арине Алексеевне - студентке 3 курса Губкинского филиала 
ГБОУ ВО «Белгородский государственный институт искусств и культуры», 
участнице городских и областных мероприятий, за активную творческую 
деятельность; 

Верле Юлии - студентке 4 курса ОГАПОУ «Губкинский горно-
политехнический колледж», участнице городских и областных мероприятий, за 
активную творческую деятельность; 

Новиковой Марии Евгеньевне - студентке 3 курса Губкинского филиала 
НИТУ «Московский институт стали и сплавов», участнице городских и 
областных мероприятий, за активную творческую деятельность; 

- в номинации «Лучшая инициатива»: 
Ялуниной Анастасии Сергеевне - студентке 3 курса ОГАПОУ 

«Губкинский горно-политехнический колледж», за активное участие в 
общественной жизни города и учебного заведения; 

Сухоребровой Юлии Романовне - студентке 3 курса Губкинского 
филиала ФГБОУ ВПО «Белгородский государственный технологический 
университет им. В.Г. Шухова», за активное участие в общественной жизни 
города и учебного заведения; 

Углановой Александре Евгеньевне - студентке 3 курса Губкинского 
филиала ФГБОУ ВПО «Белгородский государственный технологический 
университет им. В.Г. Шухова», за активное участие в общественной жизни 
города и учебного заведения; 

Агаповой Марии Дмитриевне - студентке 3 курса Губкинского филиала 
НИТУ «Московский институт стали и сплавов», за активное участие в 
общественной жизни города и учебного заведения; 

- в номинации «Трудовые рекорды»: 



3 

Труш Денису Юрьевичу - студенту 4 курса ОГАПОУ «Губкинский 
горно-политехнический колледж», за активное участие в общественной жизни 
учебного заведения. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


